
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 22 MAJA 2024 ROKU 
 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/60/2015 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 19 listopada 2015r. w sprawie uchwalenia Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2016-2025 dla Gminy Nowe 

Miasto nad Wartą 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 901 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1. W związku ze zmianą tytułu ustawy z dnia 29 lipca 2005r.                                                    
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie i zastąpieniem jej tytułem – ustawa z dnia       
29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej ilekroć w załączniku                                   
do Uchwały Nr XI/60/2015 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 19 listopada 
2015r. mowa jest o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, sformułowanie powyższe 
zastępuje się sformułowaniem „przeciwdziałanie przemocy domowej”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

                         /-/ Zofia Kędziora 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


